
肺がん検診精密検査医療機関登録名簿 令和7年11月14日

№ 市町名 医療機関名 郵便番号 住所 電話番号 登録期間
紹介状なしの受診時
の選定療養費

1 桑名市 桑名市総合医療センター 511-0061
桑名市寿町三丁目11
番地

0594-22-1211
R6.4.1～
R9.3.31

2 いなべ市
三重県厚生農業協同組
合連合会三重北医療セン
ターいなべ総合病院

511-0428
いなべ市北勢町阿下
喜771

0594-72-2000
R6.4.1～
R9.3.31

○

3 四日市市
独立行政法人地域医療
機能推進機構四日市羽
津医療センター

510-0016
四日市市羽津山町
10-8

059-331-2000
R6.4.1～
R9.3.31

4 四日市市
地方独立行政法人三重
県立総合医療センター

510-8561
四日市市大字日永
5450番地132

059-345-2321
R6.4.1～
R9.3.31

5 四日市市 市立四日市病院 510-8567
四日市市芝田二丁目
2番37号

059-354-1111
R6.4.1～
R9.3.31

6 鈴鹿市 鈴鹿中央総合病院 513-8630
鈴鹿市安塚町山之花
1275-53

059-382-1311
R6.4.1～
R9.3.31

7 津市 吉田クリニック 514-0103
津市栗真中山町下沢
79-5

059-232-3001
R6.4.1～
R9.3.31

8 津市 岩崎病院 514-0114
津市一身田町333番
地

059-232-2216
R6.4.1～
R9.3.31

9 津市
独立行政法人国立病院
機構三重中央医療セン
ター

514-1101
津市久居明神町
2158-5

059-259-1211
R6.4.1～
R9.3.31

○

10 津市
三重大学医学部附属病
院

514-8507
津市江戸橋2丁目174
番地

059-232-1111
R6.4.1～
R9.3.31

11 津市 みえ消化器内科 514-0062 津市観音寺町799-7 059-213-1001
R6.4.1～
R9.3.31

12 松阪市 松阪市民病院 515-8544 松阪市殿町1550番地 0598-23-1515
R6.4.1～
R9.3.31

13 松阪市
三重県厚生農業協同組
合連合会松阪中央総合
病院

515-8566
松阪市川井町字小望
102

0598-21-5252
R6.4.1～
R9.3.31

14 松阪市
恩賜財団済生会松阪総
合病院

515-8557
松阪市朝日町一区15
番地6

0598-51-2626
R6.4.1～
R9.3.31

○

15 松阪市 医療法人小坂クリニック 515-2325
松阪市嬉野中川新町
2丁目23番地

0598-48-0777
R6.4.1～
R9.3.31

16 伊勢市 市立伊勢総合病院 516-0014
伊勢市楠部町3038番
地

0596-23-5111
R6.4.1～
R9.3.31

○

17 伊勢市 伊勢赤十字病院 516-8512 伊勢市船江1-471-2 0596-28-2171
R6.4.1～
R9.3.31


