73-1- 70	70快的特面快点应源城房豆虾有净						
No.	市町名	医療機関名	郵便番号	住所	電話番号	登録期間	紹介状なしの受診時 の選定療養費
1	桑名市	桑名市総合医療センター	511-0061	桑名市寿町三丁目11 番地	0594-22-1211	R6.4.1~ R9.3.31	
2	いなべ市	三重県厚生農業協同組 合連合会三重北医療セン ターいなべ総合病院	511-0428	いなべ市北勢町阿下 喜771	0594-72-2000	R6.4.1~ R9.3.31	0
3	四日市市	独立行政法人地域医療 機能推進機構四日市羽 津医療センター	510-0016	四日市市羽津山町 10-8	059-331-2000	R6.4.1~ R9.3.31	
4	四日市市	地方独立行政法人三重 県立総合医療センター	510-8561	四日市市大字日永 5450番地132	059-345-2321	R6.4.1~ R9.3.31	
5	四日市市	市立四日市病院	510-8567	四日市市芝田二丁目 2番37号	059-354-1111	R6.4.1~ R9.3.31	
6	鈴鹿市	鈴鹿中央総合病院	513-8630	鈴鹿市安塚町山之花 1275-53	059-382-1311	R6.4.1~ R9.3.31	
7	津市	吉田クリニック	514-0103	津市栗真中山町下沢 79-5	059-232-3001	R6.4.1~ R9.3.31	
8	津市	岩崎病院	514-0114	津市一身田町333番地	059-232-2216	R6.4.1~ R9.3.31	
9	津市	独立行政法人国立病院 機構三重中央医療セン ター	514-1101	津市久居明神町 2158-5	059-259-1211	R6.4.1~ R9.3.31	0
10	津市	三重大学医学部附属病 院	514-8507	津市江戸橋2丁目174 番地	059-232-1111	R6.4.1~ R9.3.31	
11	津市	みえ消化器内科	514-0062	津市観音寺町799-7	059-213-1001	R6.4.1~ R9.3.31	
12	松阪市	松阪市民病院	515-8544	松阪市殿町1550番地	0598-23-1515	R6.4.1~ R9.3.31	
13	松阪市	三重県厚生農業協同組 合連合会松阪中央総合 病院	515-8566	松阪市川井町字小望 102	0598-21-5252	R6.4.1~ R9.3.31	
14	松阪市	恩賜財団済生会松阪総 合病院	515-8557	松阪市朝日町一区15 番地6	0598-51-2626	R6.4.1~ R9.3.31	0
15	松阪市	医療法人小坂クリニック	515-2325	松阪市嬉野中川新町 2丁目23番地	0598-48-0777	R6.4.1~ R9.3.31	
16	伊勢市	市立伊勢総合病院	516-0014	伊勢市楠部町3038番地	0596-23-5111	R6.4.1~ R9.3.31	0
17	伊勢市	伊勢赤十字病院	516-8512	伊勢市船江1-471-2	0596-28-2171	R6.4.1~ R9.3.31	